
 

令和７年５月１６日 

保護者 様 

鎌ケ谷市立初富小学校   

校  長  山田  圭子   

 

令和７年度 運動会について 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より温かいご支援、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

子ども達は、運動会当日に向けて一生懸命練習に取り組んでおります。 

さて、天気予報によると、明日は午前中に雨予報となっております。そこで以下のように

対応いたしますのでご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１  明日（１７日）の運動会は延期します。（学校はお休みになります。） 

 

２  日曜日（１８日）、運動会を実施します。 

校庭の状況によっては、配付してあります「降雨時の競技実施内容」の順で実施した 

り、プログラムの順番を変更したりする場合があります。 

 

朝６時に、実施の可否、当日のプログラム変更の有無・その他連絡事項を連絡メール 

にてお知らせします。 

 

３  校庭整備については、児童席・競技エリアを優先に行いますので、保護者参観席等の

足下にはご留意ください。 

 

４  日曜日も延期となる場合は、改めてお知らせいたします。 

 

５  写真業者による運動会写真の販売を後日行います。そのため、競技中に業者が撮影

を行いますのでご承知おきください。なお、お子様の写真撮影について何かありました

ら、担任もしくは教頭までお知らせください。 

 

 

 


